2021年１月29日

各  位

会 社 名  トーカロ株式会社

代表者名  代表取締役社長  三船 法行

（コード番号 3433 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 樽見 哲男

電話番号  078－303－3433（代）

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2021年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおり修正しま

したのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2021年３月期連結業績予想の修正(2020年4月1日～2021年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

37,000
百万円

6,600
百万円

6,800
百万円

4,400
円 銭

72.37

今回修正予想（Ｂ） 38,200 8,000 8,200 5,200 85.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,200 1,400 1,400 800

増 減 率（ ％ ） 3.2 21.2 20.6 18.2

（参考）前期実績

（2020年3月期）
37,896 6,550 6,812 4,404 72.45

修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大の影響については、引き続き予断を許さない状況ではあるもの

の、当第３四半期実績の進捗が前回発表予想を上回ったことから、通期の連結業績予想を上記の

とおり修正いたします。

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（2020年10月30日発表）

円 銭

12.50

円 銭

12.50

円 銭

25.00

今回修正予想 － 17.50 30.00

当期実績 12.50

前期実績
（2020年3月期）

12.50 12.50 25.00

修正の理由

業績予想の上方修正に伴い、期末配当予想を前回予想から５円増額の17円50銭とし、2021年

３月期の１株当たり年間配当金(予想)を30円(連結配当性向35.1％)といたします。

 (注)上記予想の内容は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因の変化に

より、これら見通しとは大きく異なる可能性があります。

以 上